
quarta-feira, 16 de abril de 20081�
Diário OficialExecutivo  3

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 163/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALTEREDO AGOSTINHO MACHADO FILHO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. SANTA MARIA Nº 87, 
SACRAMENTA CEP 66120-300

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 166/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X THIAGO JOSE DE AGUIAR PANTOJA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. C. NOVA V, WE 58 Nº 1312, 
COQUEIRO CEP 67133-410

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 167/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MAX WANDER CAMPELO DE OLIVEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. C. NOVA VIII, TV.WE 39 Nº 612, 
COQUEIRO CEP 67133-720

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 168/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ALBETRAN PEREIRA CAMINHA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. C. NOVA VI. TV. WE 77 Nº 361, 
COQUEIRO CEP 67140-180

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 160/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X GERSON SANCHES JUNIOR
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. BOA VENTURA DA SILVA  Nº 
930, FÁTIMA CEP 66060-470

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 162/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X PAULO ROBERTO TORRES DE SOUZA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ.C NOVA I TV. WE 6 Nº 131, 
COQUEIRO CEP 67130-060

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 161/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X JACIVALDO MOTA CORREA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80

Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. SÃO JOÃO Nº 06, SÃO 
CLEMENTE CEP 66635-000

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 158/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X CLEYSON QUEIROZ DIAS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. C. NOVA IV TV. WE 24, Nº 282, 
COQUEIRO CEP 67133-070

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 159/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X DOUGLAS DOS SANTOS NEGRÃO JUNIOR
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. PANORAMA XXI, QD. 26 Nº 07, 
MANGUEIRÃO CEP 66640-195

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 146/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X RONALDO OLIVEIRA DO CARMO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. COHAB, TV. N-TRÊS Nº 66 
CAMPINA, ICOARACI CEP 66813-740

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 147/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MAURICIO DOS SANTOS PEREIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA DA MARINHA Nº 62, MARAMBAIA, 
CEP66620-200

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 151/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X EDWILSON RODRIGUES MATOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. NATÁLIA LINS Nº 02, 
MANGUEIRÃO, CEP 66640-465

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 150/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X SAMIR JUNIOR DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. MAGUARY, AL NS 06 Nº 20, 
COQUEIRO, CEP 66823-060

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 149/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. PANORAMA XXI Nº 16, QD. 06, 
MANGUEIRÃO CEP 66625-000

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 148/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X FRANCISCO ANTONIO MAGALHÃES 
CORDEIRO
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: PSG. PRIMEIRO DE SETEMBRO Nº 
123, SACRAMENTA, CEP 66120-385

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 155/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X DURVAL FRANÇA DA COSTA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. MAGUARY AL. 09 CASA Nº 
11.COQUEIRO CEP66823-060

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 154/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X GILVAN RABELO SILVA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: CJ. C. NOVA VIII, WE 42, Nº 32, 
COQUEIRO CEP 67133-250

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 152/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X RENATO DE SOUZA LIMA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: ESTRADA DA CEASA, CJ. MARILDA 
NUNES Nº 36, CURIÓ, CEP 66610-305

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 153/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MAX GONÇALVES TEIXEIRA
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008
Valor: R$ 5.440,80
Dotação Orçamentária: 680201-08.421.1094.4144
Fonte de Recurso: 001
Foro: BELÉM
Data da Assinatura: 01/04/2008
Ordenador Responsável: JARIMAR DOS SANTOS FERREIRA
Endereço do Contratado: RUA SILVA ROSADO, VILA RAIOL Nº 
290, SÃO BRAZ, CEP 66070-510

EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato: 156/2008
Modalidade de Licitação: DISPENSA
Partes: FUNCAP X MELQUI SOUZA CAMPOS
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SÓCIO EDUCADOR
Vigência: 01/04/2008 a 30/09/2008


